

Balance4U ApS

Grimskær 3
3660 Stenløse
CVR-nr. 30 24 64 97

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022

Michael Steffensen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Balance4U ApS

Grimskær 3

3660 Stenløse

CVR-nr.: 30 24 64 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. januar 2007

Hjemsted: Egedal

Direktion

Michael Steffensen

Revisor

ECOMENTOR

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er IT rådgivning og udvikling af software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 164.856, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 629.036.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Som følge af ændring i Årsregnskabsloven er der introduceret en ny kategori af kapitalandele - kapitalinteresser. Virksomhedens kapitalandele, hvor det er formålet med besiddelsen at fremme virksomhedens egne aktiviteter er gennem en varig tilknytning med en betydelig indflydelse, er tidligere klassificeret som kapitalandele i associerede virksomheder. Kapitalandelene skal fremover klassificeres som kapitalinteresser. Sammenligningstallene er ændret i overensstemmelse med den nye praksis. Den ændrede regnskabspraksis påvirker ikke årets resultat, balancesum eller egenkapital. Praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår er beskrevet i afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

Ændring af fejl i tidligere årsregnskab

Selskabet har konstateret en klassifikationsfejl i tidligere årsregnskab, hvorfor dette er korrigeret. For yderligere beskrivelse henvises til anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		303.354	421.317
Personaleomkostninger	1	<u>-363.904</u>	<u>-159.490</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-60.550	261.827
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-5.157</u>	<u>-15.817</u>
Resultat før finansielle poster		-65.707	246.010
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		230.816	116.229
Finansielle indtægter	2	1.010	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-462</u>	<u>-5.166</u>
Resultat før skat		165.657	357.073
Skat af årets resultat	4	<u>-801</u>	<u>-18.216</u>
Årets resultat		<u>164.856</u>	<u>338.857</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		15.988	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		30.816	49.565
Overført resultat		<u>118.052</u>	<u>289.292</u>
		<u>164.856</u>	<u>338.857</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	5.157
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>5.157</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		300.526	269.710
Finansielle anlægsaktiver		<u>300.526</u>	<u>269.710</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>300.526</u>	<u>274.867</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.465	62.256
Andre tilgodehavender		0	40
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	7.685	8.185
Tilgodehavender		<u>161.150</u>	<u>70.481</u>
Likvide beholdninger		<u>290.026</u>	<u>289.174</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>451.176</u>	<u>359.655</u>
Aktiver i alt		<u><u>751.702</u></u>	<u><u>634.522</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		367.193	269.711
Overført resultat		120.855	69.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret		15.988	0
Egenkapital		<u>629.036</u>	<u>464.180</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	0
Selskabsskat		0	18.216
Anden gæld		84.666	152.126
Periodeafgrænsningsposter		30.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>122.666</u>	<u>170.342</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>122.666</u>	<u>170.342</u>
Passiver i alt		<u>751.702</u>	<u>634.522</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	336.377	2.803	0	464.180
Årets resultat	0	230.816	118.052	15.988	364.856
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-200.000	0	0	-200.000
Egenkapital 31. december 2021	125.000	367.193	120.855	15.988	629.036

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	358.864	154.716
Andre omkostninger til social sikring	5.040	852
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>3.922</u>
	<u>363.904</u>	<u>159.490</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.010</u>	<u>0</u>
	<u>1.010</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>462</u>	<u>5.166</u>
	<u>462</u>	<u>5.166</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	18.216
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>801</u>	<u>0</u>
	<u>801</u>	<u>18.216</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.685	8.185

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Lån optaget i året	0	8.185
Rentefod (%)	9,65%	10,05%

Renten for tilgodehavender er for perioden 4. august 2020 - 30. juni 2021 10,05 % og for perioden 1. juli 2021 - 31. december 2021 9,65 %. Rente for gæld er for perioden 1. januar 2020 - 3. august 2020 4,00 %.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
